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Link do produktu: https://www.taniosat.pl/pedzle-malarskie-okragle-zestaw-10-sztuk-okragle-roz-1-10-naturalne-wlosie-

Opis produktu

p-6368.html

Pedzle malarskie okrggte
zestaw 10 sztuk okrggte
roz 1-10 naturalne wtosie

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Liczba elementow w
zestawie

36,00 z
2529018
2529018
8715275264324
8715275264324
2529018

Van Bleiswijck

0.1

10
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Zestaw Pedzli Malarskich Okragtych 10szt

Cechy produktu:

¢ Diugosc pedzli: od 28 do 30 cm
¢ Rozmiar: 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10
¢ Opakowanie: Blister

Zestaw Pedzli Okragtych 10 szt

* Komplet 10 szt pedzli z naturalnego wtosia oraz drewnianymi trzonkami,
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e Drewniane, trzonki, metalowe srebrne okucia,

* Dziesie¢ wielkosci pedzli umozliwiajg krycie powierzchni réznych wielkosci a takze precyzyjne wykonczenie maty
ksztattéw dzieki najmniejszej koncéwce,

¢ Pedzle uznanej Holenderskiej marki Van Bleiswijck.
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